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Od marca 2024 roku Gmina Starachowice/Centrum Usług Społecznych realizuje

projekt ”Świetlica na plus” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie

dla Świętokrzyskiego 2021-2027.

Projekt zakłada rozszerzenie oferty istniejącej Placówki Wsparcia Dziennego

działającej w formie świetlicy środowiskowej w Starachowicach ul. Widok 10a o

utworzenie nowych miejsc dla 15 dzieci w wieku 3-6 lat i objęcie ich wsparciem

opiekuńczo – wychowawczym, jak i również rozszerzenie oferty istniejącej Placówki

dla dzieci obecnie uczęszczających do świetlicy tj.gr. 30 dzieci w wieku 6-16 lat o

uruchomienie działań rozwojowo edukacyjnych.

15 dzieci w wieku 3-6 lat, które nie uczęszczają do przedszkola przebywają w
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godzinach od 10.00-13.00 w Placówce Wsparcia Dziennego ul. Widok 10a gdzie

korzystają z zajęć opiekuńczo wychowawczych oraz z zajęć rozwojowo-

edukacyjnych takich jak: język angielski, animacje, rytmika. Dzieciom podczas zajęć

zapewniony jest również posiłek w formie „zdrowego poczęstunku”.

Spotkanie, które odbyło się dnia 2 września 2024r. miało na celu przedstawienie

dzieciom i rodzicom kolejnych form wsparcia jakie będą realizowane w świetlicy. Już

od września 2024r. Grupa 30 dzieci w wieku 6-16 lat będzie mogła uczestniczyć w

zajęciach edukacyjno -rozwojowych takich jak: koło literacko – teatralne, koło

logicznego myślenia, koło taneczno – ruchowe, koło językowe i koło ekologiczno –

przyrodnicze. Placówka dla dzieci w wieku 6-16 lat dostępna jest codziennie od

poniedziałku do piątku od godz. 14.00-18.00. Zajęcia edukacyjno – rozwojowe

odbywać się też będą w soboty wg. ustalonych harmonogramów.
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Celem projektu jest wspieranie rodzin w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowawczej, zapewnienie pomocy rodzinie i dzieciom sprawiającym problemy

oraz zagrożonym demoralizacją, pomoc dzieciom w nauce, uczestniczenie w

imprezach kulturalno-oświatowych, rozwijanie zainteresowań i uzdolnień dzieci,

organizowanie czasu wolnego.

 

Każdy rodzic, który chce zapisać dziecko do Placówki Wsparcia Dziennego prosimy o

kontakt:

Placówka Wsparcia Dziennego

ul. Widok 10a

27-200 Starachowice

tel: 533-788-771
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